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holderen og Finantshovedkasfereren fastsættes 
Gagen til 2400 Rbd. aarlig. For hvert 3die 
Aars Tjeneste i denne Stilling forøges Ved- 
kommendes Gage med 200 Rbd. aarlig, indtil 
3400 Rbd. 

S 3. 
For Contoirchefer »fastsættes Gagen til 

1400 Rbd. aarlig. Efter 3 Aars Tjeneste 
som Contoirchef forøges den aarlige Gage med 
200 Rbd; senere forøges Gagen for hvert 
3die tilbagelagt Tjeneste-Aar i denne Stilling 
med 100 Rbd. aarlig, indtil 2000 Rbd. 

S 4» 
For Archivarer samt Underbogholdere og 

for Fuldmægtige (Qvarantainefecretairen her- 
s- under indbefattet) bestemmes den aarlige Gage 

til respective 900 Rbd. for de tvende første 
og 700 Rbd. for de sidste. For hvert 3die 
Aars Tjenestei saadan Embedsstilling stiger 
Gagen med 100 Rbd. aarlig, indtil i det 
Høieste resp. 1200 Rbd. og 1000"Rbd. 

S S. 
For Cancellister og Underreviforer bestem- 

mes Gagen til 400 Rbd. aarlig. Efter 3 
Aars Tjeneste i saadan Stilling stiger Gagen 

til 500 Rbd. aarlig, og efter andre 3 Aars 
Tieneste i samme Stilling til 600 Rbd. aarlig. 

S 6. 
Alle herommeldte Embedsmcend udnævnes 

af Kongen og ere pensionsberettigedn 

S 7. 
De ved Ministerierne for Tiden ansatte 

Embedsmænd, som efter denne Lov vilde komme 
til at tjene paa ringere Vilkaar, erholde som 
personligt Tillæg, der bortfalder ganske eller 
forholdsmæssigt ved Oprykning paa høiere 
Indtægt, Forskjelleri mellem den her lovbestemte 
og deres hidtil havte Embedsindtægt. 

S, 8. · 
Foranstaaende Bestemmelser finde ikke An- 

vendelse paa de ved Udenrigsministeriet ansatte 
Embedsmænd. 

Det Samme gjælder om forskjellige ved de 
øvrige Ministeriet ansatte Embedsmænd, saa- 
som Connnitterede, Erpeditions- og andre Se- 
cretairer uden Contoir, Sportel- og andre 
Kasserere, Stempelforvalter og Stempeleom- 
missairer, Lottoinspectenrem Kasfecontrolleurer 
med Flere, hvis Poster ikke ligefrem ere at 
henføre under nogen af de i« nærværende Lov 
nævnte Classen 
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Vof tvaesene t s  Lønning.  

: (Forelagt Landsthinget d. 7de October.) 

Alle ved Post- og Telegraphvcesenet S ansatte 1. Bestillingsmænd lønnes udelukkende med 
faste Gagen 


